UBND XÃ SÔNG RAY
TRUNG TÂM PHỤC VỤ HCC

________________

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

________________________________________

Số:         /TB-TTPVHCC           Sông Ray, ngày      tháng 12 năm 2025

THÔNG BÁO
Thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026

_____________________________

Thực hiện Thông báo số 481/TB-UBND ngày 27/12/2025 của UBND tỉnh
Đồng Nai, về việc hoán đổi ngày làm việc dịp nghỉ Tết Dương lịch năm 2026
đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động của các cơ quan hành
chính nhà nước, đơn vị sự nghiệp công lập và doanh nghiệp.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Sông Ray thông báo thời gian nghỉ
Tết Dương lịch năm 2026 như sau:

1. Thời gian nghỉ lễ: 4 ngày, từ thứ Năm ngày 01/01/2026 đến hết Chủ
nhật ngày 04/01/2026 Dương lịch (làm bù vào thứ Bảy ngày 10/01/2026).

2. Thời gian làm việc trở lại: ngày 05/01/2026 (Thứ Hai).
3. Trong thời gian nghỉ Tết Dương lịch năm 2026, Trung tâm Phục vụ hành

chính công tạm dừng tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả của tổ chức, công dân.
Người dân và doanh nghiệp có nhu cầu thực hiện thủ tục hành chính trực tuyến
vui lòng truy cập Cổng dịch vụ công quốc gia tại địa chỉ
https://dichvucong.gov.vn

Trên đây là Thông báo về việc nghỉ Tết Dương lịch năm 2026 của Trung
tâm Phục vụ hành chính công xã Sông Ray./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy xã;
- TT. HĐND xã;
- Chủ tịch; Các PCT. UBX;
- UBMTTQVN và các đoàn thể xã;
- Ban x/d Đảng; Văn phòng ĐU xã;
- Các cơ quan, đơn vị xã;
- Chánh; Phó CVP. UBX;
- Lưu: VT, HCC.

KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thị Thủy

https://dichvucong.gov.vn/p/home/dvc-trang-chu.html

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T07:48:10+0700
	Đồng Nai
	Trần Nguyễn Trúc Linh<linhtnt.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:12:29+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thị Thuỷ<thuynt.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:28:59+0700
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:29:35+0700
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-12-30T09:30:43+0700
	Đồng Nai
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG<ttpvhcc.songray@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!